证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2021-017

东珠生态环保股份有限公司

2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2021年 2月 22日

(二) 股东大会召开的地点：公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 170,040,563

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 53.3645

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，现场会议由董事、总经理章建良先生主持。会

议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。会议的通知及召开符合《公司法》、

《公司章程》及国家有关法律、法规的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 9 人，董事长席惠明、独立董事陆新尧、倪受彬、

李专元以电话通讯方式出席会议；

2、公司在任监事 3 人，出席 2人，监事张胜佳因工作原因未能出席；

3、公司董事会秘书出席了会议；其他部分高管列席了会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》

1.01 议案名称：回购股份的目的

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 56,480 0.0332 0 0.0000

1.02 议案名称：回购股份的种类

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 56,480 0.0332 0 0.0000

1.03 议案名称：回购股份的方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 5,400 0.0032 51,080 0.0300

1.04 议案名称：回购股份的期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 5,400 0.0032 51,080 0.0300

1.05 议案名称：回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 169,984,083 99.9668 5,400 0.0032 51,080 0.0300

1.06 议案名称：回购股份的价格

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,508,563 99.6871 56,480 0.0332 475,520 0.2797

1.07 议案名称：回购股份的资金来源

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 56,480 0.0332 0 0.0000

1.08 议案名称：回购股份后依法注销或者转让的相关安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 5,400 0.0032 51,080 0.0300

1.09 议案名称：办理本次回购股份事宜的具体授权

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 169,984,083 99.9668 5,400 0.0032 51,080 0.0300

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《关于以集中

竞价交易方式

回购公司股份

方案的议案》

1.01 回购股份的目

的

1,173,100 95.4066% 56,480 4.5934% 0 0.0000%

1.02 回购股份的种

类

1,173,100 95.4066% 56,480 4.5934% 0 0.0000%

1.03 回购股份的方

式

1,173,100 95.4066% 5,400 0.4392% 51,080 4.1543%

1.04 回购股份的期

限

1,173,100 95.4066% 5,400 0.4392% 51,080 4.1543%

1.05 回购股份的用

途、数量、占

公司总股本的

比例

1,173,100 95.4066% 5,400 0.4392% 51,080 4.1543%

1.06 回购股份的价

格

1,171,300 95.3998% 56,480 4.6002% 0 0.0000%

1.07 回购股份的资

金来源

1,173,100 95.4066% 56,480 4.5934% 0 0.0000%

1.08 回购股份后依

法注销或者转

让的相关安排

1,173,100 95.4066% 5,400 0.4392% 51,080 4.1543%

1.09 办理本次回购

股份事宜的具

体授权

1,173,100 95.4066% 5,400 0.4392% 51,080 4.1543%

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、议案 1 为特别决议议案，须经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持

表决权的 2/3以上通过。

2、关于上述议案的详细内容，请详见本公司于 2021 年 2 月 23 日在上海证券交

易所网站（http://www.sse.com.cn）公告的相关内容及于 2021年 2 月 6日公布

的会议资料。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海汉盛律师事务所

律师：雷富阳、姜黎

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和

《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法

有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 《东珠生态环保股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会决议》；

2、 《上海汉盛律师事务所关于东珠生态环保股份有限公司 2021 年第一次临时

股东大会的法律意见》。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

 2021年 2月 23日